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• Czwartek, 19 grudnia, godz. 
13.00: Wigilia dla osób samot-
nych i bezdomnych - Centrum 
Pastoralne, ul. Podchorążych 2,

• Czwartek, 19 grudnia, godz. 
16.00: wystawa fotografii Oliwii 
Kwiatkoweskiej „Andersen Tawl” 
- Zamojski Dom Kultury, ul. Par-
tyzantów 13,

• Niedziela, 22 grudnia, godz. 
15.00: Kolędowanie na Rynku 
Wielkim,

• Niedziela, 22 grudnia, godz. 
16.00: 13. Wigilia dla Mieszkań-
ców - Rynek Wielki,

• Niedziela, 22 grudnia, godz. 
16.30: Kolędowanie na Rynku 
Wielkim,

• Czwartek, 26 grudnia, godz. 
16.00: Świąteczny Charytatyw-
ny Turniej Piłkarski „Walczymy ra-
zem z Sebastianem” - hala OSiR, 
ul. Królowej Jadwigi 8,

• Sobota, 28 grudnia, godz. 17.00: 
Koncert Jubileuszowy z okazji 
10-lecia Chóru ,,CONTRA”, 10 Roz-
toczański Koncert Kolęd i Pasto-
rałek w Zamościu - Klub Batalio-
nowy, ul. Piłsudskiego 36,

• Niedziela, 29 grudnia, godz. 
19.00: Koncert Jubileuszowy z 

okazji 10-lecia Chóru ,,CONTRA” 
- Katedra Zamojska,

• Wtorek, 31 grudnia, godz. 21.00: 
koncert sylwestrowy przywitaj-
my razem 2020” - plac przed Pa-
łacem Zamoyskich,

• Wtorek, 31 grudnia, godz. 22.00: 
koncert grupy Plastic - plac przed 
Pałacem Zamoyskich,

• Wtorek, 31 grudnia, godz. 23.00: 
koncert zespołu Golden Life - 
plac przed Pałacem Zamoyskich,

• Niedziela, 5 stycznia, godz. 
19.30: Koncert Noworoczny w 
wykonaniu Orkiestry Symfonicz-
nej im. Karola Namysłowskiego - 
Katedra Zamojska,

Kalendarz najbliższych wydarzeń:Kalendarz najbliższych wydarzeń:
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Ruszył II etap sprzedażyRuszył II etap sprzedaży
PR-BUD rozpoczyna realizację 

II etapu inwestycji osiedla miesz-
kaniowego „Lipska 61”. Nowocze-
sna inwestycja powstaje zbiegu ulic 
Lipskiej i Fredry, na terenie dawnej 
„Autonaprawy”. Po sukcesie I etapu 
projektu, w którym sprzedano więk-
szość lokali mieszkalnych, zamojski 
deweloper wprowadza do sprzeda-
ży kolejne mieszkania i powierzch-
nię pod lokale użytkowe.

Osiedle „Lipska 61” to wyjątko-
we miejsce na mieszkaniowej ma-
pie Zamościa, które łączy kameral-
ną atmosferę z łatwym dostępem 
do miasta. Inwestycja położona jest 
kilka minut spacerem od Starówki. 
Bliskość terenów zielonych, Zalewu 
Miejskiego oraz rzeki Łabuńki po-
zwalają na wypoczynek oraz dają 

możliwość aktywnego spędzania 
wolnego czasu.

Projekt krakowskiej pracowni ar-
chitektonicznej „MTWW Architek-
ci” zakłada budowę czterech bu-
dynków czterokondygnacyjnych 
z windami, zawierających 139 lo-
kali mieszkalnych oraz 6 lokali usłu-
gowych o łącznej powierzchni 800 
m2 do indywidualnego podziału 
według potrzeb klientów. Do dys-
pozycji mieszkańców i najemców, 
inwestor odda 119 miejsc parkin-
gowych w garażach podziemnych 
oraz 62 miejsca parkingowe na par-
kingach zewnętrznych. Osiedle bę-
dzie monitorowane i ogrodzone, 
ze swobodnym dostępem do czę-
ści usługowej.

Realizacja drugiego etapu in-
westycji już się rozpoczęła, plano-
wane zakończenie prac ma nastą-
pić w I kwartale 2022 roku. Kilka 
lokali z pierwszego etapu inwesty-
cji jeszcze jest w sprzedaży. Plany 
mieszkań dostępne są na stronie 
internetowej www.prbud.eu oraz 
w biurze sprzedaży pod adresem 
Kalinowice 44.

Inwestycja skierowana jest do 
szerokiej grupy odbiorców. Dostęp-
ność lokali o metrażach od 42 do 
85 m2 sprawia, że zarówno rodziny 
z dziećmi jak i osoby starsze znajdą 
w ofercie mieszkanie odpowiednie 
dla swoich potrzeb. Zaprojektowa-
no budowę przytulnych mieszkań 
dwupokojowych, wygodnych trzy-

pokojowych oraz komfortowych 
mieszkań czteropokojowych.

Wywarzony dobór elementów 
dekoracyjnych, kolorystyka eleganc-
kiej szarości i bieli oraz duże prze-
szklenia stanowią o wysokiej estety-
ce tego osiedla. Inwestor zapowiada 
wysoki standard wykonania budyn-
ków, komfortowe rozwiązania dla 
przestrzeni wspólnych oraz prze-
myślane zabiegi architektoniczne 
dostosowane do współczesnego 
stylu życia. Zastosowane w projek-
cie założenia, mają przyczynić się do 
niskich kosztów eksploatacji, kom-
fortu użytkowania oraz funkcjonal-
ności osiedla.

PR-BUD, to firma, która od ponad 
10 lat z sukcesem realizuje szereg 
inwestycji z zakresu budownictwa 

jednorodzinnego, wielorodzinne-
go oraz usługowego na terenie wo-
jewództwa lubelskiego. PR-BUD 
w swoim portfolio ma m.in.: budo-
wę biurowca przy ulicy Infułackiej 
1 w Zamościu, o powierzchni 800 
m2, wielorodzinny budynek miesz-
kalny przy ulicy Chłodnej w Zamo-
ściu składający się z 34 mieszkań 
o łącznej powierzchni użytkowej 
1900 m2, a także ponad 40 domów 
jednorodzinnych zrealizowanych 
w ramach indywidualnych zleceń.

PR-BUD 
Kalinowice 44 

22-400 Zamość 
www.prbud.eu

E-mail: lipska61@prbud.eu 

tel. 500 793 501

http://www.prbud.eu
http://m.in
http://www.prbud.eu
mailto:lipska61@prbud.eu


Od środy (11.12) nie można 
korzystać z zamojskiego 
basenu miejskiego. Obiekt 

został zamknięty do odwołania z po-
wodu „incydentu higienicznego”.

Zamojski Ośrodek Sportu i Rekre-
acji zawiadomił w środę (11 grudnia) 
o okresowym wyłączeniu możliwo-
ści korzystania z basenu. W opubli-
kowanym przez dyrekcję zamojskie-
go OSiR - u komunikacie czytamy, że 
decyzja ta jest spowodowana „incy-
dentem higienicznym”, do którego 
doszło na pływalni. O co konkretnie 
chodzi? Jak się nieoficjalnie dowie-
dzieliśmy - ktoś załatwił potrzebę 
fizjologiczną w wodzie. W związku 

z tym zdarzeniem, hala basenowa 
została czasowo wyłączona z użyt-
kowania i będzie ponownie otwar-
ta po przeprowadzeniu odpowied-
nich badań.

Bez problemu natomiast można 
korzystać z pozostałych oferowanych 
przez obiekt atrakcji, tj. m.in. Groty 
Solnej czy Sauny.

Program Mieszkanie Plus w Zamo-
ściu staje się faktem. W poniedzia-
łek, 9 grudnia uroczyście zainaugu-

rowano budowę osiedla, które pomieści 96 
mieszkań. Inwestycja przy ul. Parkowej jest 
realizowana przez PFR Nieruchomości S.A. 
Generalnym wykonawcą zadania została fir-
ma budowlana API Sp. z.o.o. Przewidywany 
termin oddania mieszkań do użytku to IV 
kwartał 2021 roku.

Zamość był jednym z pierwszych samo-
rządów w kraju, które zgłosiły swój akces do 
programu Mieszkanie Plus. Pod budowę miesz-
kań Miasto przekazało grunt przy ulicy Parko-
wej. Teren inwestycji w całości położony jest 
w obrębie uchwalonego miejscowego pla-
nu zagospodarowania przestrzennego mię-
dzy ulicami Parkową, Konwaliową i Chłodną 
w zachodniej części miasta.

Osiedle będzie składało się z sześciu czte-
rokondygnacyjnych budynków o dwuspado-
wych dachach zaprojektowanych z uwzględ-
nieniem lokalnych warunków krajobrazowych 
i charakteru otaczającej zabudowy. Średni me-
traż powstających mieszkań będzie wynosił 
blisko 55 m2, a dominującym typem w struk-
turze będzie M3. Do każdego mieszkania na 
parterze przewidziano ogródek.

Inwestycja w ramach programu Mieszkanie 
Plus ruszy w bezpośrednim sąsiedztwie blo-
ków wybudowanym przez zamojskie Towa-
rzystwo Budownictwa Społecznego. W pro-
mieniu kilometra znajdują się przychodnie, 
szkoły, przedszkole i liczne sklepy spożywcze.

W poniedziałek, 9 grudnia 2019 r. na tere-
nie przyszłej inwestycji odbyła się uroczystość 
wbicia pierwszej łopaty pod budowę miesz-
kań. W wydarzeniu udział wzięli m.in.: Wice-
minister Aktywów Państwowych Artur Soboń,  
Wiceminister Rozwoju Robert Nowicki, Prezy-
dent Zamościa Andrzej Wnuk, Prezes PFR Nie-
ruchomości Mirosław Barszcz, Prezes Zarządu 

TBS w Zamościu Magdalena Godek, Przewod-
niczący Rady Miasta Zamość Piotr Błażewicz.

- Myślę, że za dwa lata, nie wiem czy bę-
dzie takie piękne słońce i taka piękna pogoda, 
ale będzie gorąco z innego powodu - wprowa-
dzą się tu rodziny, które czekają dziś na mieszka-
nie. Wprowadzi się tu 96 rodzin. Te 96 rodzin to 
96 szans na rozwój Zamościa, 96 szans na roz-
wój talentów jakie tkwią w tych rodzinach. Za-
leży nam na rozwoju Polski Wschodniej. Zależy 
nam żeby ściągać tu inwestycje i takie progra-
my jak Mieszkanie Plus - podkreślał wicemini-
ster aktywów państwowych Artur Soboń.

- Stworzyliśmy ramy prawne, stworzyli-
śmy bank ziemi, nauczyliśmy się współpraco-
wać z wykonawcami, deweloperami. Teraz jest 
czas na wbijanie łopat. Myślę, że tą inwestycją 
rząd Prawa i Sprawiedliwości udowadnia, że do-
bro Polaków jest nam bliskie. Te 96 mieszkań, ta 
szansa dla blisko 100 rodzin, to dowód, że jeste-
śmy wiarygodni. - dodał wiceminister rozwo-
ju Robert Nowicki.

- Miasto Zamość podpisało umowę na bu-
dowę mieszkań w ramach programu Mieszkanie 
Plus jako piąty samorząd w Polsce. Dzisiaj fina-

lizujemy tę długą drogę, długą przede wszyst-
kim ze względów proceduralnych, bo chęci by-
ły ogromne po obu stronach. W końcu dało nam 
się wszystko dopiąć i wbijamy dziś łopatę. Chcę 
żebyśmy dalej z takim zapałem pracowali, że-
by więcej Mieszkań Plus powstawało w Zamo-
ściu  - podkreślił Prezydent Zamościa An-
drzej Wnuk.

- Gdyby nie wysiłek i zaangażowanie wszyst-
kich parlamentarzystów Prawa i Sprawiedliwo-
ści, a w szczególności Ministra Artura Sobonia, 
a także dobrej współpracy z Prezydentem Mia-
sta Andrzejem Wnukiem, nie było by nas tutaj 
dzisiaj. Przez te trzy lata wypracowaliśmy naj-
lepszą koncepcję dla Zamościa. Już dziś mamy 
6 chętnych na jedno mieszkanie, co pokazuje że 
zapotrzebowanie jest naprawdę duże. Dlatego 
to nie jest nasze ostatnie słowo. - dodał pre-
zes PFR Nieruchomości Mirosław Barszcz.

Generalnym Wykonawcą osiedla w ra-
mach programu Mieszkanie Plus przy uli-
cy Parkowej w Zamościu została spółka 
API. Inwestycja ma zostać zakończona 
w listopadzie 2021 roku.

Incydent na basenieIncydent na basenie

DUMADUMA
strażakówstrażaków
z Suchowoliz Suchowoli
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Z takim wozem bojowym żadna 
akcja im nie straszna. Ochotni-
cza Straż Pożarna w Suchowoli 

wzbogaciła się o nowy średni samo-
chód ratowniczo-gaśniczy za blisko 
800 tys. zł.

799 992,00 zł.– tyle dokładnie wy-
nosi wartość nowoczesnego samocho-
du ratowniczo – gaśniczego RENAULT 

MDB3D, który zyskała OSP w Suchowo-
li. Zakup wozu był możliwy dzięki do-
tacjom z: Gminy Adamów, Wojewódz-
kiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Lublinie, Kra-
jowego Systemu Ratowniczo – Gaśni-
czego /Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji/, Fundacji ORLEN oraz 
środkom własnym OSP w Suchowoli.

Rusza budowaRusza budowa



Andrzej Bubeła - Dyrektor Centrum Kultu-
ry Filmowej „Stylowy” w Zamościu  został 
powołany do pełnienia funkcji  wicepre-

zesa Stowarzyszenia „Kina Polskie” na lata 2020-
2022. Wybory odbyły się podczas 48. Forum Wo-
kół Kina w Gdyńskim Centrum Filmowym. 

Podstawowym celem działania stowarzyszenia 
są: ochrona prawna interesów właścicieli, dzierżaw-
ców i pracowników kin polskich, reprezentowanie 
tych interesów wobec władz lokalnych, administra-
cyjnych, ministerialnych i innych, tworzenie warun-
ków do rozwoju, ochrony i podwyższania standardu 
bazy materialnej sfery rozpowszech-
niania filmów, kształtowanie i upo-
wszechnianie zasad etyki uczestnic-
twa w rynku filmowym, współpraca 
z dystrybutorami filmowymi w zakre-
sie tworzenia praw rynku filmowego, 
działanie na rzecz zachowania oraz 
ochrony wartości intelektu-
alnych i kulturotwórczych w 
całej sferze rozpowszech-
niania, inicjowanie i pro-
mowanie rodzimej twór-
czości filmowej.

Tegoroczna impreza sylwestro-
wa organizowana przez Urząd 
Miasta Zamość odbędzie się na 

placu przed Pałacem Zamoyskich (ul. 
Akademicka 4). Gwiazdą wieczoru bę-
dzie zespół Golden Life. Wystąpi tak-
że grupa Plastic oraz DJ. 

„Przywitajmy razem 2020” - zapra-
szają władze miasta na plakacie promu-
jącym wydarzenie. Sylwestrowy koncert 
wystartuje o godz. 21.00. Najpierw za-
bawę przez godzinę będzie prowadził 

DJ. O godz. 22. 00 rozpocznie się kon-
cert grupy Plastic. Jest to polska, za-
łożona w 2003 r, formacja wykonują-
ca muzykę elektroniczną. O 23.00 na 
scenie pojawi się gwiazda wieczoru - 
zespół Golden Life. Grupa znana jest 
z wielu radiowych przebojów, m.in. 
Oprócz błękitnego nieba (cover utwo-
ru Marka Jackowskiego) czy 24.11.94 
(„Życie choć piękne tak kruche jest”). 
O północy życzenia mieszkańcom zło-
ży Prezydent Miasta, odbędzie się też 
pokaz fajerwerków. Kwadrans po pół-

nocy na scenę powróci grupa Golden 
Life. Na zakończenie imprezy zagra DJ. 
Zabawa potrwa do godz. 1.00.

Sylwester 2019/2020 w ZamościuSylwester 2019/2020 w Zamościu

Doceniają naszychDoceniają naszych Nasi we władzach FITNasi we władzach FIT

Święto zamojskich wolontariuszyŚwięto zamojskich wolontariuszy
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Dyrektor Zamojskiego 
Centrum Informacji 
Turystycznej i Histo-

rycznej w Zamościu Joanna Li-
beradzka- Duras, została wy-
brana na wiceprzewodniczącą 
Forum Informacji Turystycznej.

Wyboru nowych władz FIT 
dokonano podczas Walnego 
Zgromadzenia Członków, które 
odbyło się w Tarnowie w dniach 
3-4 grudnia. W skład Zarządu 
weszli: Przewodniczący 
- Marcin Pałach - Tar-
nowskie Centrum In-
formacji, Wiceprze-
wodniczący - Joanna 
Liberadzka- Duras 
- Zamojskie Cen-
trum Informacji 
Turystycznej i 
Historycznej w 
Zamościu, Sekre-
tarz - Liliana Topo-
lnicka- Waszczuk 
- Polska Organiza-

cja Turystyczna, Robert Nieroda 
- Związek Gmin Jurajskich, Piotr 
Kończewski - Lokalna Organiza-
cja Turystyczna „Kociewie”, Mar-
cin Dąbrowski - Lubelski Ośro-
dek Informacji Turystycznej i 
Kulturalnej, Marlena Rogowska 
- Stowarzyszenie Zachodnioma-
zurska Lokalna Organizacja Tu-
rystyczna, Mariola Pieńkowska - 
Stołeczne Biuro Turystyki.

FIT działa jako zespół kon-
sultacyjno-doradczy Polskiej Or-
ganizacji Turystycznej od mar-
ca 2003 roku. Forum zajmuje się 
m.in. promowaniem kierunków 
działań w dziedzinie informacji 

turystycznej, wspieraniem 
rozwoju kadr informacji 

turystycznej, a także 
promocją Polskie-
go Systemu Infor-

macji Turystycznej.

źródło:  
Urząd Miasta Zamość

Zamojska Gala Wolontariatu odbyła się 
w tym roku pod hasłem „Młodzi biało 
– czerwonej”. 11 grudnia zamojscy Wo-

lontariusze zgromadzili się w Osiedlowym 
Domu Kultury „Okrąglak”. To doroczne, 10. 
już święto, jest doskonałą okazją do wyraże-
nia wdzięczności wszystkim wolontariuszom 
i koordynatorom wolontariatu za chęć dzia-
łania, tworzenia i zmieniania na lepszy ota-
czającego świata. Obecni na Gali wolontariu-
sze, przedstawiciele 24 klubów działających 
w strukturach Zamojskiego Centrum Wolon-
tariatu, są żywym dowodem na to, że pomoc 
niesiona z pasją i zaangażowaniem daje ra-
dość i satysfakcję.

Najaktywniejsi ochotnicy otrzymali – trady-
cyjnie już - dyplomy i upominki od Prezydenta 

Miasta, a koordynatorzy i Kluby od Zamojskie-
go Centrum Wolontariatu.

Gośćmi na Gali byli: zastępca Prezydenta 
Miasta Małgorzata Bzówka, dyrektor Wydziału 
Edukacji  Agnieszka Kowal, dyrektor Wydziału 
Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowe-
go Krzysztof Rusztyn, dyrektor MCPR Halina Ry-
cyk, dyrektor Książnicy Zamojskiej Piotr Bartnik, 
dyrektorzy szkół, burs i przedstawiciele organi-
zacji pozarządowych.

Podczas Gali zostały także wyróżnione szko-
ły i placówki wychowawcze, które brały udział 
w projekcie „Lot orłów: wolontariat, aktywność, 
tożsamość” finansowanym przez FIO NIW. Wszy-
scy uczestnicy uroczystości otrzymali projek-
tową publikację - „Kodeks flagowy”, a placów-
ki  - elegancko zapakowane Flagi Polski z listem 
gratulacyjnym od Premiera.

DUMADUMA
strażakówstrażaków
z Suchowoliz Suchowoli



19 grudnia 2019 roku o godz. 
13.00 w Centrum Pastoralnym przy 
ul. Podchorążych 2 w Zamościu, 
odbędzie się uroczysta Wieczerza 
Wigilijna dla osób samotnych, bez-
domnych i znajdujących się w trud-
nej sytuacji życiowej.

Będą życzenia, wspólna mo-
dlitwa i śpiewanie kolęd, nie za-
braknie tradycyjnego, świątecz-
nego poczęstunku.

Spotkanie Wigilijne organizują 
Miejskie Centrum Pomocy Rodzi-
nie w Zamościu, Polski Czerwony 
Krzyż Oddział Rejonowy w Zamo-
ściu oraz Parafia św. Michała Archa-
nioła w Zamościu.

Inicjatywa współfinansowa-
na jest ze środków budżetu Mia-
sta Zamość w ramach Miejskiego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązy-
wania Problemów Alkoholowych

Świąteczny Charytatywny 
Turniej Piłkarski – Walczy-
my razem z Sebastianem 

odbędzie się 26 grudnia 2019 r. 
na hali OSIR w Zamościu ul. Królo-
wej Jadwigi 8. Organizatorami są 
Stowarzyszenie Dawcy Uśmiechu 
– Smile Donors i Stowarzyszenie 
Zamojskie Centrum Wolontaria-
tu. Wydarzenie zostało objęte Ho-
norowym Patronatem Prezydenta 
Miasta Zamość. Tegoroczny turniej 
został dofinansowany przez Naro-
dowy Instytut Wolności – Centrum 
Rozwoju Społeczeństwa Obywatel-
skiego ze środków „Korpusu Soli-
darności” – Program Wspierania 
i Rozwoju Wolontariatu Długoter-
minowego na lata 2018-2030.

Zebrane środki podczas rozgry-
wek zostaną przekazane na leczenie 
i rehabilitację 19-letniego Sebastia-
na, który choruje od drugiego ro-

ku życia na chorobę autoimmuno-
logiczną Colitis Ulcerosa z licznymi 
powikłaniami, takimi jak: zakrzepi-
ca naczyń żylnych mózgu, ciężka 
niedokrwistość, zapalenie mięśni. 
Wymaga terapii biologicznej, po-
dawania dożylnie preparatów żela-
za i okresowo przetaczania krwi. Od 
dwóch lat nie ma skuteczności lecze-
nia konwencjonalnego, więc podję-
ta została próba leczenia biologicz-
nego. Sebastian jest podopiecznym 
Fundacji Serce dla Maluszka. Seba-
stian, mimo kłopotów ze zdrowiem, 
uczy się, ma życiowe plany i marze-
nia. Gdy lepiej się czuje, jest weso-
łym i radosnym chłopakiem, ma 
dobry kontakt z rówieśnikami. Lubi 
grać na pianinie i czytać książki. Jest 
w klasie maturalnej o profilu mate-
matycznym. Zajęcia lekcyjne realizu-
je w systemie indywidualnym, a uczą 
go nauczyciele z Liceum Społeczne-
go. W jego trudnej sytuacji jest to je-

dyny sposób skutecznej edukacji, 
zwłaszcza, że w  roku 2020 ma za-
miar ukończyć naukę.  

Podczas oficjalnej części turnie-
ju o godzinie 16:00 nastąpi licytacja 
gadżetów i koszulek z podpisami zna-
nych piłkarzy i klubów. Wśród pu-
bliczności zostaną rozlosowane dar-
mowe vouchery do lokalnych firm 
o łącznej wartości ponad 4 000 zł. 
Dodatkowo w godzinach 12-20 bę-
dzie prowadzona rejestracja poten-
cjalnych dawców szpiku przez funda-
cję DKMS oraz zbiórka nakrętek dla 
Hospicjum Santa Galla w Łabuńkach. 
Ponadto pokaz szkoły Freestyle Foot-
ball Michała Rycaja „MICH-RYC”, po-
kaz sztuk walki – Roztoczański Klub 
Karate Zamość oraz pokaz zumby – 
grupa Agnieszki Wypijacz. 

Link do wydarzenia na fb:  
www.tiny.pl/t2hfk

Zagraj dla SebastianaZagraj dla Sebastiana

Licealiści w laboratoriachLicealiści w laboratoriach

Szlachetność rozpakowanaSzlachetność rozpakowana

Mistrzowie województwaMistrzowie województwa

Wigilia dla odtrąconychWigilia dla odtrąconych

W  ramach współpracy 
z wyższymi uczelnia-
mi uczniowie I Liceum 

w Zamościu mają możliwość uczest-
niczenia w zajęciach eksperymen-
talnych na Wydziale Biologii i Bio-
technologii UMCS oraz w Katedrze 
Chemii Uniwersytetu Przyrodni-
czego w Lublinie.

Projekt „Ścieżką CHEMiczną: 
uczę, doświadczam, rozumiem, ko-
rzystam, inspiruję” ma za zadanie 
rozbudzanie ciekawości poznaw-
czej uczniów, inspirowanie do twór-
czego myślenia oraz samodzielne-
go stawiania hipotez i wyciągania 
wniosków.  Ma też zachęcać do dal-
szego kształcenia i wyboru zawo-
dów inżynierskich.

Podczas cyklicznych zajęć (zapla-
nowano 10 spotkań) uczniowie pod 
kierunkiem pracowników UP prze-
prowadzają doświadczenia chemicz-
ne, korzystając ze świetnie wyposa-
żonych laboratoriów. Opiekunkami 
projektu są nauczycielki chemii  Mar-
ta Dynowska i Iwona Zych-Wężyk.

Licealiści zainteresowani biolo-
gią mogą uczestniczyć w zajęciach 
w Katedrze Biologii Komórki UMCS.

Podczas ostatniego wyjazdu 
uczniowie pogłębiali wiedzę doty-
czącą zasad i warunków prowadze-
nia kultur in vitro, próbowali swoich 
sił w pracy laboratoryjnej zakłada-
jąc własne hodowle roślin w szkle. 
Nieocenionych wskazówek udziela-
li im pracownicy naukowi.

Zajęcia odbywają się w ramach 
innowacji pedagogicznej „Zadzi-
wiający świat biologii-doświadcze-
nia źródłem wiedzy”,  której autor-
ką jest nauczyciel biologii I LO pani 
Iwona Kicińska. 

Materiał nadesłany

Reprezentacja Społecznego 
Liceum im. Unii Europej-
skiej w Zamościu wygra-

ła Wojewódzką Licealiadę w Sza-
chach Drużynowych.

Zawody rozegrano w piątek, 6 
grudnia 2019 r. w Zamościu. Do fi-
nałowego turnieju przystąpiło 16 
drużyn z województwa lubelskie-
go. Czteroosobowe drużyny repre-
zentowały m. in.: I SLO Zamość, I LO 
„Kraszewski” Biała Podlaska, RCEZ 
Biłgoraj, I LO Chełm, I LO Tomaszów 
Lubelski, IV LO Łuków, I LO Lublin, 
LO „Sikorski” Międzyrzec Podla-

ski, ZST Janów Lubelski, I LO Ra-
dzyń Podlaski, ZS2 Kraśnik, ZSZ1 
i II LO Włodawa, III LO Zamość, II LO 
Lubartów, I LO Parczew, I LO Kra-
snystaw oraz I SLO Zamość.

I Społeczne Liceum Ogólno-
kształcące reprezentowała dru-
żyna w składzie: Kamil Cisek, Ad-
rian Michalski, Maciej Stańczuk 
i Iga Wawryszczuk. Drużyna Spo-
łeczniaka podczas turnieju roze-
grała 7 partii m. in. z: I LO Lublin, 
ZST Janów Lubelski, IV LO Łuków, 
I LO „Kraszewski” Biała Podlaska, 
III LO Zamość, RCEZ Biłgoraj, I LO 
Chełm. Warte podkreślenia jest 

to, że drużyna „Społeczniaka” nie 
przegrała żadnego meczu i tym 
samym uplasowała się na I miej-
scu w województwie w szachach. 
Szkoła zdobyła tym samym tytuł 
Mistrza Województwa LICEALIA-
DY W SZACHACH.

W poprzednich latach Szko-
ła zdobywała III miejsce oraz II 
miejsce. W mikołajki potwierdzi-
ła jednak, że jest mistrzem w wo-
jewództwie. Opiekunem drużyny 
podczas zawodów był Andrzej Czo-
chra - nauczyciel szachów w Szko-
le Społecznej.

Jest taki dzień grudnio-
wy, jest taka Szlachetna 
Paczka – są potrzebu-

jący, darczyńcy, wolontariu-
sze. Łączna wartość paczek 
45 860 684 zł – obdarowa-
nych 14562 rodziny – zaan-
gażowanych 620 220 osób 
– średnio ponad 3000 zł na 
jedną paczkę. 

To tylko liczby, a za licz-
bami stoją ludzie. I oni są tu-
taj najważniejsi. „Lubię Lu-
dzi” - ważne by nie tylko raz 
w roku. Towarzystwo Przy-
jaciół Ziemi Łabuńskiej im. 
Jana Jakuba Zamoyskiego 

drugi raz przystąpiło do tej 
akcji. Cieszy nas, że po raz 
kolejny dołączyły się osoby 
spoza stowarzyszenia. By ni-
kogo nie pominąć i nie prze-
chwalać się zbytnio pozwolę 
sobie imiennie podziękować: 
Agnieszce, 2 Aleksandrom, 
Barbarze, Danucie, 2 Elżbie-
tom, 2 Iwonom, Monice, 2 
Teresom, Zofii, 2 Adamom, 
Bartłomiejowi, Jakubowi, Łu-
kaszowi, Markowi, Michałowi, 
Miłoszowi i Tobiaszowi. Bez 
Was nie byłoby tych prezen-
tów. Jesteście wspaniałą Pacz-
ką – Ludzi wielkiego serca. 

Piotr



Innowacje w gminie RachanieInnowacje w gminie Rachanie

CloCoMedia w ZamościuCloCoMedia w Zamościu
Kurier SpołeczniaKa

Jednym z działań w ramach projek-
tu CloCoMedia programu Erasmus, 
poświęconego tematyce informa-

tyzacji i robotyki, są międzynarodowe 
spotkania uczniów i nauczycieli organi-
zowane kolejno przez poszczególnych 
uczestników projektu. 

Dotychczas takie spotkania odbyły 
się w Chorwacji, gdzie gospodarzem była 
szkoła podstawowa w mieście Cakovec oraz 
w Portugalii, gdzie organizatorem  spotka-
nia był zespół szkół w Fornos de Algodres. 

W okresie poprzedzającym spotka-
nie uczniowie każdej ze szkół pracują nad 
wspólnie ustalonym tematem i przygoto-
wują prezentacje, które są następnie przed-
stawiane na żywo w obecności wszystkich 
uczestników danego spotkania. 

W ostatnich dniach listopada 2019 
roku przedstawiciele szkół byli podej-
mowani w Zamościu przez uczniów i na-
uczycieli I Społecznej Szkoły Podstawowej 
im. Unii Europejskiej. Zgodnie z przyję-
tą w takich spotkaniach formułą, ucznio-
wie zagraniczni przebywali przez niemal 

cały tydzień w rodzinnych domach swo-
ich polskich kolegów i koleżanek. Sprzy-
jało to zapoznaniu zagranicznych gości 
z Włoch, Portugalii, Chorwacji i Hiszpa-
nii z codziennym życiem w naszym kraju 
i bardzo pomagało w doskonaleniu umie-

jętności komunikacyjnych wszystkich za-
angażowanych osób. 

Jako że tematem spotkania była wirtuali-
zacja edukacji, na otwarcie jego uczestnicy 
wzięli udział w prelekcji na temat edukacyj-
nych zastosowań rzeczywistości wirtual-
nej, której autorem był Adam Kwiatkowski, 
uczeń I SLO w Zamościu. Kolejnym działa-
niem były warsztaty integracyjne prowa-
dzone przez zespół pań psycholog pracu-
jących w Szkołach Społecznych. 

Jak wiadomo, edukacja nie jest działa-
niem odbywającym się wyłącznie w szkol-
nych murach, dlatego uczniowie naszej szko-
ły i ich zagraniczni partnerzy mieli okazję 
zapoznać się z wykorzystaniem technolo-
gii informatycznych i urządzeń cyfrowych 
w działalności muzealnej i produkcyjnej 
oraz w edukacji na poziomie szkoły śred-
niej i wyższej. 

Uczestnicy spotkania odwiedzili mię-
dzy innymi Muzeum Arsenał w Zamościu, 
gdzie zapoznali się z historią miasta ogląda-
jąc multimedialną prezentację oraz ośrodek 
Zoom Natury w Janowie Lubelskim, w któ-
rym wzięli udział w warsztatach programo-
wania robotów oraz konstrukcji prostych 
urządzeń z tzw. elektronicznych klocków. 

Bardzo ciekawym doświadczeniem 
była wizyta w firmie Sitaniec Technologies 
w Zamościu, gdzie zapoznano uczniów z za-
gadnieniem przemysłowego wykorzysta-
nia robotów, w tym procesu ich konstrukcji, 
programowania i produkcji, a nawet zade-

monstrowano działanie robota do konfek-
cjonowania produktów spożywczych. Był 
to też znakomity przykład pokazujący, że 
nowoczesne technologie nie są wyłącznie 
domeną wielkich firm ulokowanych w od-
ległych ośrodkach. 

Kolejnym ważnym w ydarzeniem 
było spotkanie z uczniami Technikum 
New Technology w  Zamościu, którzy 

samodzielnie budują roboty i odnoszą 
sukcesy na międzynarodowych zawo-
dach. Szkolna drużyna opowiedziała 
o swoich działaniach i pokazała dzia-
łanie swoich urządzeń. Spotkanie z ró-

wieśnikami, pasjonującymi się robotyką 
i  rozwiązującymi wspólnie praktyczne 
problemy było niewątpliwie inspirują-
cym doświadczeniem. 

Dzięki gościnności pracowników Uczel-
ni Państwowej im. Szymona Szymonowi-
ca w Zamościu uczestnicy spotkania mie-
li okazję zobaczyć działanie sterowanych 
cyfrowo obrabiarek i urządzeń pakujących, 
które są wykorzystywane do zajęć ze stu-
dentami uczelni. 

Intensywny program spotkania spra-
wił, że takie pojęcia jak wirtualizacja, cyfry-
zacja i robotyzacja nie są dla jego uczest-
ników tylko podręcznikowymi hasłami. 
Uczniowie i towarzyszący im nauczycie-
le mieli możność przekonać się, że szero-
ko pojęta informatyzacja i cyfryzacja są 
obecne we wszystkich sferach życia od za-
bawy poprzez szkolną i pozaszkolną edu-
kację na wszystkich poziomach po działal-
ność przemysłową. 

Janusz Skowron
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Zamość podsumował się kulturalnieZamość podsumował się kulturalnie
Podsumowanie Roku Kulturalnego 

Zamościa jest corocznym spotka-
niem artystów, animatorów kultu-

ry, przedstawicieli świata nauki, instytucji 
i organizacji pozarządowych tworzących 
kulturalne oblicze Zamościa.

Uroczystość odbyła się 13 grudnia 
w Centrum Kultury Filmowej „Stylowy”. Te-
go dnia nie tylko podsumowano „w KUL-
TURZE” mijający rok 2019 , złożono także 
podziękowania i uhonorowano osoby, in-
stytucje i organizacje najbardziej zasłużo-
ne dla zamojskiej kultury.

Tytuł „Ambasador Kultury Zamo-
ścia” otrzymał Zamojski Dom Kultury za 
wydawanie od 35 lat Zamojskiego Kwar-
talnika Kulturalnego. ZDK w bieżącym ro-
ku świętuje 55-lecie działalności.

W kategorii „Animator Kultury Zamo-
ścia” wyróżniono:

• Katolickie Stowarzyszenie Civitas 
Christiana w Zamościu - Działania 
Stowarzyszenia, realizowane od 22 
lat, wychodzą daleko poza statutowe 
działania odwołujące się do kwestii 
wiary. Na szczególną uwagę zasługu-
ją organizowane lub współorganizo-
wane wydarzenia o charakterze kul-
turalnym. Znajdziemy tu prezentacje 
naukowe, wystawy fotograficzne, spo-
tkania poświęcone zagadnieniom ar-
chitektonicznym. Wiele podejmo-
wanych działań dotyczy budowania 
i wzmacniania tożsamości narodo-
wej, lokalnego patriotyzmu.

• Annę Antoszczak - od ponad 25 lat 
nauczyciel zajęć tanecznych w Mło-
dzieżowym Domu Kultury im. Korne-
la Makuszyńskiego w Zamościu. In-
struktor wielokrotnie nagradzanego 
zespołu „Raptis”. Włącza się w realiza-

cję akcji charytatywnych, społecznych 
i kulturalnych. Współpracuje z Orkie-
strą Symfoniczną im. Karola Namy-
słowskiego przy realizacji „Poranka 
Muzycznego dla Dzieci”.

• Wojciecha Sternika - w galerii sztuki, 
którą od 2016 r. prowadzi w „Arte Ho-
tel” prezentuje sztukę, określaną ja-
ko abstrakcyjną. Dzięki Wojciechowi 
Sternikowi możemy obcować z dzie-
łami uznanych twórców, z dużym do-
robkiem artystycznym, jak i artystów 
młodego pokolenia. Wojciech Ster-
nik wspiera działania podejmowane 
przez różnych organizatorów życia 
kulturalnego w mieście.

• Mirosława Berbeckiego - od wielu 
lat współpracuje z Książnicą Zamoj-
ska im. Stanisława Kostki Zamoyskie-
go, angażując się w różnego rodzaju 
akcje czytelnicze, projekty i wydarze-
nia kulturalno-edukacyjne. Jest au-
torem licznych montaży poetycko-
-wokalnych, przygotowywanych dla 
czytelników i grup współpracujących 
z Książnicą. Konsekwentny w propa-
gowaniu literatury i upowszechnia-
niu idei czytania książek, zwłaszcza 
wśród osób z niepełnosprawnością 
oraz działaniach dążących do budo-
wania świadomości, integracji i tole-
rancji wobec tego środowiska.

• Andrzeja Czochrę - animator i orga-
nizator turniejów szachowych o cha-
rakterze społecznym, które uatrakcyj-
niają miejskie wydarzenia kulturalne 
oraz upowszechniają grę w szachy 
wśród dzieci i młodzieży. Organizator 
widowiska żywe szachy „Niebiańskie 
szachy – walka dobra ze złem”, pre-
zentowanego na Rynku Wielkim w Za-
mościu. Właściciel kolekcji szachowej 
„Szachy Świata”, liczącej ponad 6 tys. 

eksponatów, w tym ponad 295 zesta-
wów szachowych, przywiezionych 
z różnych zakątków świata. Zbiory 
prezentowane są w Centrum Kultu-
ry Filmowej „Stylowy” w Zamościu.

W kategorii „Sponsor Kultury Zamościa”:

• PKP Linia Hutnicza Szerokotorowa 
Sp. z o.o. -  za wspieranie działań kul-
turalnych podejmowanych przez Mia-
sto Zamość, Zamojski Domu Kultury 
i Muzeum Zamojskie.

• Powszechna Kasa Oszczędności 
Bank Polski S.A. - Bank uhonorowa-
ny został z inicjatywy Zamojskiego 
Domu Kultury za wieloletnie wspie-
ranie finansowe organizacji Zamoj-
skiego Lata Teatralnego.

• Piotr Poznański „Masket” - Firma 
wyróżniona została na wniosek Za-
mojskiego Domu Kultury za wsparcie 
finansowe Jarmarku Hetmańskiego.

Nagrody finansowe Prezydenta Miasta 
Zamość otrzymali:

• Maria Śliczniak - wieloletnia, rzetel-
na praca Pani Marii dla rozwoju talen-
tów plastycznych dzieci i młodzieży 
naszego miasta zaowocowała licznymi 
osiągnięciami podopiecznych w kon-
kursach plastycznych o randze regio-
nalnej, ogólnopolskiej i międzynaro-
dowej, wystawami oraz stypendiami 
artystycznymi.

• Joanna Kołtun - od 31 lat bibliotekarz 
całkowicie oddany młodym czytelni-
kom. Lider i koordynator akcji skiero-
wanych na promocję czytelnictwa 
wśród najmłodszych mieszkańców 
oraz propagowanie wśród doro-
słych idei czytania dzieciom. Pomy-
słowość i zaangażowanie, jakie wyka-
zuje w podejmowanych działaniach 

z całą pewnością zapewnią właściwe 
wychowanie nowego pokolenia czy-
telników w pełni przygotowanego do 
aktywnego uczestnictwa w kulturze.

• Piotr Redeł - uznany muzyk. Koncert-
mistrz Orkiestry Symfonicznej im. Ka-
rola Namysłowskiego od 2007 r. Zało-
życiel i pierwszy skrzypek Zamojskiego 
Kwartetu Smyczkowego „OPTIMUM”. 
W 2011 r. zainicjował powstanie przy 
Orkiestrze, Orkiestry Kameralnej Sym-
foników Zamojskich, z którą koncer-
tował w Zamościu, a także na terenie 
całej Polski. Z Jego inicjatywy odby-
wały się cykle koncertów pod tytułem 
„Wieczór z Koncertmistrzem w zamoj-
skiej Morandówce”.

• Maciej Szcześniak - instruktor Zespo-
łu Pieśni i Tańca „Zamojszczyzna” od 
12 lat. Od 4 lat kierownik muzyczny 
Zespołu oraz kierownik Kapeli Ludo-
wej przy Zespole. Autor wielu aranża-
cji muzycznych do wiązanek układów 
tanecznych wykonywanych przez gru-
py taneczne Zespołu. Bierze aktywny 
udział przy organizacji Międzynaro-
dowego Festiwalu Folklorystycznego 
„Eurofolk – Zamość” oraz warsztatów 
artystycznych i zgrupowań tanecz-
nych ZPiT „Zamojszczyzna”.

• ks. Wiesław Mokrzycki - od 25 lat 
współorganizator oraz dyrektor arty-
styczny Międzynarodowych Dni Fil-
mu Religijnego „Sacrofilm”. Funkcję 
tę pełni społecznie. Dzięki aktywno-
ści ks. Wiesława Mokrzyckiego w wy-
darzeniu biorą udział wybitni twór-
cy filmowi, filmoznawcy, wykładowcy 
oraz przedstawiciele różnych wyznań. 
Ks. Wiesław Mokrzycki reprezentuje 
i promuje „Sacrofilm” podczas wie-
lu wydarzeń filmowych w kraju i za 
granicą. Propagator ekumenizmu 

oraz filmów o szczególnych walorach 
artystycznych.

• Radosław Turczyn - związany z za-
mojskim kinem od 38 lat. Koordynator 
festiwali filmowych i projekcji plene-
rowych w Zamościu. Współautor suk-
cesów frekwencyjnych „Stylowego” 
jako organizator widowni. Zaangażo-
wany nie tylko w pracę na rzecz za-
mojskiego kina, ale również realiza-
cję miejskich wydarzeń kulturalnych.

• Katarzyna Wasilewska – Kowa-
nek - dyrygent Chóru Ziemi Zamoj-
skiej „Contra” w Zamościu od 2015 r. 
Ogromny wkład pracy, zaangażowa-
nie, konsekwencja Katarzyny Wasilew-
skiej - Kowanek zaowocowały liczny-
mi sukcesami artystycznymi Chóru. Na 
szczególne słowa uznania zasługują 
przygotowania Chóru do wykony-
wanych z Orkiestrą Symfoniczną im. 
Karola Namysłowskiego dzieła mu-
zyczne wielkich twórców. W tym ro-
ku Katarzyna Wasilewska - Kowanek 
obchodzi 20-lecie pracy artystycznej 
jako wokalistka i skrzypaczka zaprzy-
jaźnionej z Zamościem Lubelskiej Fe-
deracji Bardów.

• Łukasz Zwolan - autor kilkudziesię-
ciu plakatów o tematyce muzycznej, 
teatralnej, społecznej, promujących 
ważne zamojskie wydarzenia arty-
styczne. Ambasador zamojskiej kul-
tury w Polsce i poza jej granicami.

Podsumowanie Roku Kulturalnego 
Zamościa odbywa się w rocznicę wpi-
sania zamojskiego zespołu staromiej-
skiego na Listę Światowego Dziedzic-
twa UNESCO lub w terminie najbliższym 
temu wydarzeniu. Więcej informacji:  
www.zabytki.zamosc.pl/page/1/

za UM Zamość

file:///D:/Kurier/22/h 


 X Sprzedam dwa wozy do 
ciągnika, kompletne po 
1000 zł, 1 wóz konny do 
ogrodu 700 zł, do uzgod-
nienia. Tl. 530 486 525

 X Siewnik Amazone prze-
wracarka do siana. Tel. 
512 929 324

 X Kupię Audi A4 diesel z 
1995 r do 2000 r., w do-
brym stanie, ubezpieczony 

z ważnym przeglądem 
w cenie do 3,5 tys. Tel. 
725 161 034

 X Sprzedam wóz przy-
stosowany do ciągnika, 
platforma na kołach 18, 
stan dobry, cena 600 zł. 
Tel. 725 161 034

 X Sprzedam Smarta 0.6 
benzyna, kolor czarny, 
SBD ubezpieczony, po 
przeglądzie, cena 3 tys. 
Tel. 725 161 034

 X Kupię Seicento z ma-
łym przebiegiem. Tel. 
533 877 844

 X Przyczepka do traktora 
jednoosiowa, dł. 3 m 30 
cm/120 cm, 3000. Tel. 
531 819 321

 X Sprzedam Polonez Caro 
1500 zł, pierwszy wła-
ściciel, 99r, B+G, 118 
860 km. Tel. 664 515 599

 X Daewoo Matiz 1999 złoty 
metalik, benzyna, cena 
1100 zł. Tel. 516 349 394

 X Dwa kpl. kół „15”, dwa 
„14”, sprzęt rolniczy. tel. 
515 796 951

 X Sprzedam głowicę do 
ciągnika Ursus, 6 cy-
lindrów, nowa. Tel. 728 
641 138

 X Przyczepa rolnicza. Tel. 
730 925 039

 X Części używane do Forda 
Galaxy 1.9 TDI 1998. Tel. 
515 796 951

 X Ciągnik Ursus, C 4011 z 
silnikiem C360. Tel. 698 
381 984

 X Sprzedam części do 
samochodu marki VW 
Golf III w dobrym sta-
nie, Zamość. Tel. 518 
236 810 

 X Pług do odśnieżania do 
samochodu lub ciągni-
ka, fabryczny, z głowi-
cą, beczki stalowe 200 
l., 5 szt. Tel. 602 180 912 

 X Kamaz, części nowe i 
używane, filtr powie-
trza, filtry olejowe, dętki 
900x20 oraz fartuchy do 
dętek. Tel. 602 180 912 

 X Sprzedam Renault Scenic 
II 1.9 D 2004 r., 175 tys. 
km, przebieg. Tel. 720 
742 461

 X Volkswagen Passat Combi 
1995, poj. 1800, Benzyna 
gaz. Tel. 500 522 079

 X Kupię wóz platformę. 
Tel. 783 191 893

 X Daewoo Matiz 2002 r, 
srebrny metalik, 800 poj., 
benzyna, cena 1350 zł. 
Tel. 791 135 235

 X Kupię kołpaki do kół 
Ford Fiesta, 14 cali. Tel. 
720 742 461

 X Sprzedam hak firmy 
Renault do Scenica II, 

dzwonić po 16.00, cena 
160 zł. Tel. 666 104 374

 X Sprzedam silnik Mazda 
6D na części. Tel. 518 
310 895

 X Koła sztuk 4, zimowe 
na felgach stalowych, 4 
otwory, z opla. 185/65 
R14. Tel. 517 635 968

 X Opony zimowe 205/55/16. 
Tel. 509 491 169

 X Opony Dębica 185-65-
15, mało używane. Tel. 
510 690 490

 X Renault Thalia, 2002 r., 
przebieg 175 tys. Km, 
hak, gaz. 4 tys zł. Tel. 
530 576 436

 X Kołpaki Seat 13 orygi-
nalne, używane. Tel. 503 
958 435

 X Sprzedam części uży-
wane do Żuka. Tel. 600 
267 847

 X S p r ze d a m  s i e w n i k 
Amazone D7, c. 7 tys. 

zł, pług 2-skibowy, ob-
rotowy, Lemken, c. 4 tys. 
zł. Tel. 603 636 974

 X Sprzedam Alfa Romeo, 
GT, 2004, 1.9 TDI, 240 
tys. km. Tel. 500 589 757

 X Sprzedam Bizon 1981 
rok po remoncie, pług 
4-skibowy, skiba czter-
dziestka, podbieracz po-
kosów, przyczepkę. Tel. 
881 644 118

 X Od A do Z do Forda 
Galaxy 1.9 TDI, 1998r., 
domek 30 m kw z pla-
cem. Tel. 515 796 951

 X Sprzedam samochód 
osobowy Skoda Rapid 
1.2 TDI, 2014 r. Tel. 500 
587 742

 X Tico, 200 r., 300 zł. Tel. 
512 929 324

 X Gwiazda do siana. Tel. 
512 929 324

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE
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508 741 081

Sprzedam okno:
ALUPLAST 1900 x 1700 FIX, stałe

Okno w  okleinie złoty dąb na zewnątrz i  białe wewnątrz. Posiadają 
jeszcze oryginalne taśmy z  produkcji.

Okno nie posiadaja żadnych uszkodzeń, zadrapań.  
Jest kompletne.

Montaż i  demontaż wykonywała profesjonalna firma - istnieje 
możliwość weryfikacji stanu technicznego  

oraz oględzin.

Tel. 602 650 385

W roku bieżącym Zamojski Dom Kultury 
obchodzi 55. rocznicę istnienia.

W lipcu 1964 roku podjęto uchwałę o po-
wołaniu Powiatowego Domu Kultury. Budy-
nek domu kultury w Zamościu to adaptacja 
projektu domu kultury firmy „Miastoprojekt” 
Stolica – Północ Specjalistyczne Przedsiębior-
stwo Projektowania Budownictwa Miejskiego 
w Warszawie. Jego „bliźniak” to Tomaszowski 
Dom Kultury. Uroczyste otwarcie nastąpiło 3 
listopada 1964 roku. Przed budynkiem zosta-
ła ustawiona rzeźba przedstawiająca rybaka 
ciągnącego sieci autorstwa Eugeniusza Po-
la. Powiatowy Dom Kultury działał w latach 
1964-1975. W roku 1966 otwarto w PDK ki-
no „Padwa”. Zaplecze kadrowe na początku 
działalności stanowiło 5 pracowników mery-
torycznych i 5 administracyjnych. Rokrocz-
nie PDK się rozwijał poszerzając swoja ofertę. 
Przy PDK działały między innymi Chór Zie-
mi Zamojskiej, Teatr Ziemi Zamojskiej, kluby 

filatelistów, kolekcjonera, seniora, czy Klub 
Miłośników Wielkiej Przygody. 

W roku 1975 w wyniku reformy admi-
nistracyjnej Powiatowy Dom Kultury zyskał 
miano Wojewódzkiego. Ta zmiana spowo-
dowała poszerzenie zakresu działalności. 
Wojewódzki Dom Kultury sprawował me-
rytoryczną opiekę nad  gminnymi i wiejski-
mi domami i ośrodkami kultury. Czas WDK 
to czas rozwoju kultury w całym wojewódz-
twie zamojskim. Rok 1976 to pierwsze Za-
mojskie Lato Teatralne – wydarzenie, które 
już na stałe wpisało się w kulturalny kalen-
darz Zamościa. W roku 1977 został zorgani-
zowany pierwszy Kiermasz i Konkurs Wielka-
nocny, który do dnia dzisiejszego cieszy się 
dużym zainteresowaniem mieszkańców Za-
mościa. WDK przez blisko 25 lat organizował 
i współorganizował wiele wydarzeń kultural-
nych nie tylko dla mieszkańców wojewódz-
twa zamojskiego, ale i ogólnopolskich (np. 

Ogólnopolski Konkurs Plastyczny dla Dzie-
ci i Młodzieży Niepełnosprawnej „Świat Mo-
ich Marzeń”).

Pod obecną nazwą Zamojski Dom Kul-
tury funkcjonuje od 1999 roku, kiedy to Wo-
jewódzki Dom Kultury połączono z Zamoj-
skim Ośrodkiem Kultury. Dzisiaj ZDK to pięć 
działów: Artystyczno-Organizacyjny, Marke-
tingu, Zespołu Pieśni i Tańca „Zamojszczy-
zna”, Administracyjno-Techniczny i Finanso-
wo-Kadrowy. Zamojski Dom Kultury z roku 
na rok prężnie się rozwija, prezentując sze-
roką ofertę warsztatów, spotkań, wydarzeń 
kulturalnych, zarówno w budynku jak i na 
terenie Miasta Zamość, dla dzieci, młodzie-
ży i dorosłych. 

Informacje o aktualnych wydarzeniach 
można znaleźć na www.zdk.zamosc.pl 
oraz na facebooku/Zamojski Dom Kultury.

Agnieszka Olech

Pięćdziesiąt lat z wąsemPięćdziesiąt lat z wąsem
Otwarcie Powiatowego Domu Kultury, 1964 r., fot. Stanisław Orłowski, neg. W8.343, przemawia Przewodniczący MRN Eugeniusz Zgnilec, obok Danuta Dziuńko (vice).

Piszesz?Piszesz?
Pora Pora 

na Debiut!na Debiut!

Zamojski Dom Kultury ogłasza 
Konkurs Literacki „Debiut” dla 
młodych autorów – uczniów 

szkół podstawowych, średnich oraz 
studentów z powiatów: zamojskie-
go, biłgorajskiego, hrubieszowskie-
go i tomaszowskiego.

Na konkurs należy nadesłać (do 
wyboru):

• DWA WIERSZE

• PROZĘ  (do 3 stron rękopisu lub 
maszynopisu) np. fragment – 
opowiadania, bajki, eseju

• REPORTAŻ, z myślą przewod-
nią laureatki Literackiej Nagro-
dy Nobla Olgi Tokarczuk:

„Przede mną mnóstwo tematów, 
wątków, postaci, wydarzeń, które do-
magają się opisania.”

Tematyka wszystkich konkurso-
wych prac jest dowolna. Udział można 
wziąć w jednej lub wielu kategoriach.

Prace – podpisane godłem i po-
wielone w trzech egzemplarzach, wraz 
z dołączoną kopertą zawierającą da-
ne autora: imię, nazwisko, wiek, adres 
e-mail, nazwą szkoły – trzeba prze-
słać do końca 2019 roku pod adresem:

Zamojski Dom Kultury, ul. Par-
tyzantów 13, 22-400 Zamość, z do-
piskiem Debiut na kopercie.

Uczestnicy „Debiutu” otrzymają 
zaproszenie na rozstrzygnięcie kon-
kursu i warsztaty: reportażu, wiersza 
i integracyjno-literackie, które zapla-
nowano na 2 lutego 2020 r. (godz. 
11.00) w ZDK-u.

Organizatorem 34. Konkursu Li-
terackiego Debiut jest Zamojski Dom 
Kultury www.zdk.zamosc.pl



SPRZEDAM
 X Szopka - Zamojska - 
Betlejemska sprzedam, 
rękodzieło, wym. 50x60, 
wys. 80 cm. Tel. 508 
590 979

 X Sprzedam grzyby suszone. 
Tel. 607 935 879

 X Rower Gazela A3, biegi 
Holandia 850 zł, super 
stan. Tel. 721 086 818

 X Siodło Kulbaka, Wermacht 
1941. Tel. 608 371 851

 X Bryczka na kuca. Tel. 
608 371 851

 X Stół rozkładany, dwa 
krzesła, tanio sprzedam. 
Tel. 515 785 002

 X Beczki na paliwo blaszane 
200 l. Tel. 798 336 532

 X 5 opon do samochodu 
Tico, z felgami. Tel. 798 
336 532

 X Sprzedam grobowiec 
w parafii Płonka. Tel. 
513 042 729

 X Cebule mieczyków, różne 
kolory, różne wielkości. 
Tel. 513 042 729 

 X Sprzedam mąkę ork-
iszową i żytnią, moż-
liwy dowóz. Tel. 792 
184 795

 X Sprzedam proso żółte, 
możliwy dowóz. Tel. 792 
184 795

 X Saksofon Sopranowy, 
Amati classic de luxe, 
c. 1100. Tel. 505 987 592

 X Akordeon Scandalli 120B 
z futeralem, c. 2200 zł. 
Tel. 505 987 592

 X Piec C.O. Termet, sprawny 
- na części, drzwi poko-
jowe. Tel. 504 793 080

 X S i e w n i k  z b ożow y, 
Amazone. Tel. 512 929 324

 X Sprzedam opał. Tel. 84 
61 863 58

 X Sprzedam Pianino, 
Cherny. Tel. Tel. 606 
400 760

 X Klatki metalowe dla 
gołębi, super wyko-
nane. Tel. 515 796 951

 X Sprzedam ubrania, roz. 
46-48, w dobrym stanie. 
Tel. 513 652 412

 X Pianino Rubinstein w 
bardzo dobrym stanie, 
pierwszy właściciel. Tel. 
606 619 140 Stół roz-
kładany jasny połysk i 
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www.kurierzamojski.pl

Adres do korespondencji:
Nowy Kurier Zamojski
skrytka pocztowa 206 

22-400 Zamość 
redakcja@kurierzamojski.pl

Biuro ogłoszeń i reklamy: 
Tomasz Krywionek

ul. Staszica 35
reklama@kurierzamojski.pl 

 730 210 777

Druk:  ZPR Media SA,  
ul. Jubilerska 10,  
04-190 Warszawa

Za treść ogłoszeń i reklam Redakcja nie ponosi odpowiedzialności. Zastrzegamy sobie prawo do publikowania danych osobowych laureatów konkursów i krzyżówek. 

Grafika i DTP

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE
REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Różne

USŁUGI 
BRUKARSKIE 

TEL.  

730 777 519



REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

4 krzesła tapicerowane 
120x80, po rozłożeniu - 
180x80. Tel. 606 619 140

 X Sprzedam regał, dł. 3,2 
m., okleina dębowa jas-
na. Tel. 606 619 140 

 X Heblarkę dużą. Tel. 792 
244 198

 X 3 pralki automatyczne, 
sprawne, cena 350 zł/szt. 
Tel. 530 486 525

 X Pralka Frania, cena 100 
zł. Tel. 530 486 525

 X Silnik 7 kw, 450 zł. Tel. 
530 486 525

 X Siedzenia konne 2 szt., 
400 zł. Tel. 530 486 525

 X Dywan bordowy we 
wzory 350x240 m, cena 
100 zł. Tel. 662 919 964 

 X Kuchnia gazowa używa-
na, Amica, sprawna. Tel. 
509 491 169

 X Waga metalowa z prze-
suwką, do 300 kg, cena 
120 zł. Tel. 84 63 865 45

 X Rower holenderski spor-
towo - turystyczny. Tel. 
791 135 235

 X Keyboard Yamaha PSR 
215, cena 180 zł. Tel. 791 
137 235 

 X Sprzedam kanapę roz-
kładaną w bardzo dobrym 
stanie, kolor beżowy, 
cena do uzgodnienia. 
Tel. 84 638 47 08

 X Sprzedam pralkę typu 
„Frania”, tanio. Tel. 605 
168 003

 X Sukienka ślubna r. 38, 
koronkowa, ładna, ta-
nio sprzedam. Tel. 605 
168 003

 X Kurtka skórzana dams-
ka ocieplana XL. Tel. 600 
790 097

 X Ładna beczka 24 00 l. Na 
wodę, na ramie i kołach. 
Tel. 535 495 484

 X Sprzedam tanio wózek 
paleciak, silnik elektryc-
zny 2kW. Tel. 500 144 310

 X Maszynę Lubliniankę. 
Tel. 510 257 543

 X Kurkówka belgijska 
16x70. Tel. 604 281 010

 X Kurkówka szwedzka 
12x70. Tel. 604 281 010

 X Dryling niemiecki, kal. 
7x65x12, luneta 6x42. 
Tel. 604 281 010

 X Sztucer 550 LUX kaliber 
6,5x57, luneta Delta 
Tytanium. Tel. 604 281 010

 X Skóry z lisów, wyprawi-
one w Kurowie. Tel. 604 
281 010

 X Rower górski niemiec-
ki z pełnym wyposaże-
niem, rama aluminio-
wa. OKAZJA! Tel. 604 
281 010

ZAMIENIĘ
 X Zamienię spawarkę 230 V, 
45 A na sprężarkę. Tel. 696 
453 135

KUPIĘ
 X Kupię rower do ćwiczeń 
w domu. Tel. 515 967 381

 X Namiot handlowy 2x3 
lub 3x3 m, może być 
uszkodzony. Tel. 721 
086 818

 X Domek dla dzieci drewnia-
ny, na działkę. Tel. 720 
742 461

 X Kupię dorosłą samicę 
pawia. Tel. 604 201 213

 X Kupię tanio skrzypce 4/4. 
Tel. 600 811 710

 X Kupię skarpety wełniane 
własnej roboty i aloes 
kilkuletni. Tel. 793 061 934

 X Kupię tanio 30 kostek 
świeżego siana z dowozem. 
Tel. 530 558 450

 X Kupię przęsła płotu z roz-
biórki. Tel. 608 738 826

 X Mały silnik spalinowy 
2,5 do łodzi, sprawny. 
Tel. 602 247 516

 X Kupię wersalkę w do-
brym stanie. Tel. 500 
083 159

ZWIERZĘTA
 X Klacz jasna, gniada, źrebna 
5 miesięcy. Tel. 888 124 672

 X Sprzedam klacz zimnokrwi-
stą, 5 letnia źrebna, chodzi w 
zaprzęgu, nie boi się ruchu 
ulicznego Tel. 665 225 697 

 X Amstaf suczka, 8 tygodni, 
ojciec z rodowodem sza-
ro-biała. Oddam. Tel. 512 
070 881

 X Amstaf pies 2-letni z ro-
dowodem, silnej budowy. 
Oddam w dobre ręce. Tel. 
512 070 881

 X Oddam 2 kotki: czarny i ła-
ciaty, 5 miesięcy, Zamość, 
kontakt wieczorem. Tel. 
510 956 511

 X Oddam 6 małych kotków w 

dobre ręce. Tel. 605 332 659

 X Sprzedam krowę. Tel. 84 

61 134 95

INNE
 X Przyjmę za darmo uży-
wany rower męski, koła 
28. Nie mam za co kupić. 
Tel. 695 958 316

 X Oddam za darmo tap-
czanik jednoosobowy, 
w stanie dobrym. Tel. 
602 802 212

 X Oddam gruz w Zamościu. 
Tel. 605 551 413

 X Przyjmę ziemię z wyko-
pu. Tel. 518 310 895

 X Przyjmę ziemię i gruz. 
Zamość,  ul .  Fredr y 
(boczna Lipskiej). Tel. 
505 635 746

 X Szukam pracy jako opiekun-
ka całodobowa, mam refe-
rencje. Tel. 515 954 612

 X Oferuję wycinkę drzew. Tel. 
607 958 957

 X Opiekunka z dobrymi refe-
rencjami do starszej osoby, 
Zamość. Tel. 792 244 198 

 X Zatrudnię osobę do pisania 
na komputerze (3 miesiące). 
Tel. 609 499 780

 X Poszukuję krawcowej do 
współpracy, może być eme-
rytka. Tel. 510 751 254

 X Zlecę wykonanie alarmu do 
domu z monitoringiem. Tel. 
720 742 461

 X Pan Złota Rączka - usługi w 
domu i ogrodzie, solidnie. 
Tel. 792 184 243

 X Fotowoltaika - zlecę wykona-
nie instalacji i dokumentacji 
do Zakładu Energetycznego. 
Zamość. Tel. 606 217 616

 X Szukam pracy jako sprzą-
taczka lub sprzedawczyni. 
Tel. 530 012 622

 X Usługi, naprawy w domu. 
Szybko, solidnie. Tel. 792 
184 243

 X Samodzielna księgowa po-
dejmie dodatkową pracę. 
Tel. 601 316 051

 X Mercedes Sprinter chłodnia, 
2009, wynajmę do przewozu 
art. różnych. Tel. 731 054 248

 X Zatrudnię do kopania ogro-
du. Tel. 513 042 729

 X Szukam pracy, mam busa 
do wynajęcia Opel Vivaro. 
Tel. 791 070 096

 X Podejmę pracę zarobkową. 
Tel. 605 662 153

 X Pan Złota Rączka, ślusarz-s-
pawacz szuka pracy doryw-
czej. Tel. 602 463 456

 X Ochroniarz z licencją szuka 
pracy. Tel. 790 217 963

 X Praca przy zbiorze orzechów 
od połowy września. Tel. 881 
783 839

 X Mężczyzna 50 lat szuka pracy, 
ubezpieczony w KRUS z orze-
czeniem o niepełnosprawności, 

prawo jazdy kat. B, dyspozy-
cyjny. Tel. 726 578 335

 X Pomogę w małym gospo-
darstwie rolnym w zamian 
za produkty. Tel. 574 235 637

 X Praca w gospodarstwie przy 
krowach z zakwaterowaniem. 
Tel. 502 167 464

 X Podejmę pracę fizyczną. Tel. 
784 990 092

 X Szukam pracy. Przyjmę usłu-
gi takie jak: malowanie, wy-
kończenia, pielęgnacja ogro-
dów, dbanie o nagrobki. Tel. 
505 209 804

 X Szukam opiekunki do domu 
jednorodzinnego. Tel. 603 
187 105

 X Bus blaszak, wolny czas. Tel. 
606 961 523

 X Zatrudnię magazyniera - 
kierowcę w Gminie Sitno w 
wymiarze ok. 100 godzin. 
Wynagrodzenie netto 2 tys. 
zł. Tel. 600 847 690

PRACA

 X Poznam wolnego i inte-
ligentnego katolika b/z. 
Ja atrakcyjna 45+ b/z po 
18.00. Tylko poważne ofer-
ty. Tel. 518 329 428

 X Poznam Pana 65-70 lat, 
który umie docenić drugą 
osobę, wie co to zaufanie i 
szacunek. Wdowa 62 lata. 
Tel. 516 288 442

 X Łodzianin 60+ pozna panią 
bez nałogów z Zamościa z 
lokalem. Tel. 721 086 818

 X Zmotoryzowany 60+ po-
zna panią na dobre i złe, z 
wioski lub miasta. Tel. 666 
577 459

 X Komandos z 6-tej bryga-
dy powietrzno - desanto-
wej na rencie wojskowej, 
(służyłem w czerwonych 

beretach), lat 50, zwiąże 
się na stałe z kobietą, któ-
ra mieszka na wsi z dala od 
cywilizacji. Tel. 507 530 822.

 X 40 letni mężczyzna po-
szukuje osoby wolnej na 
wesele, Zamość, Tel. 500 
582 289

 X Poznam Panią chętnie w 
każdym wieku. Czekam 
na telefon i sms. Tel. 666 
627 303

 X Stanisław 71 lat kawaler 
z Zamościa pozna Panią 
w zbliżonym wieku, tylko 
telefon. Tel. 533 638 869

 X Singielka lat 47 pozna Pana 
do 52 lat z Zamościa albo 
okolic, cel - stały związek. 
Tel. 502 323 080

 X Poznam Panią 60+ do do-
brej znajomości, samotny. 
Tel. 602 247 516

 X Wolny 46- lat, szczupły. 
Poznam Panią 35 - 45 lat 
do bycia razem. Tel. 730 
704 839

 X Atrakcyjna B/Z 45+ po-
zna wysokiego Pana, tyl-
ko poważne oferty. Tel. 
505 086 932

 X Panna 42 lata szuka Pana, 
który poważnie myśli o ży-
ciu, cel - stały związek. Tel. 
0046 733 716 684

 X Singiel lat 32 szuka dziew-
czyny. Tel. 736 704 839 

 X Poznam atrakcyjną dziew-
czynę. SMS. Tel. 721 554 984

 X Kobieta 65+ pozna zmo-
toryzowanego Pana z 

Zamościa lub okolic. Tel. 
537 809 803

 X Kawaler 50 lat pozna Panią 
do 55 lat, może być wdo-
wa. Tel. 695 958 316

 X Poznam atrakcyjną panią 
z Zamościa, wiek do 57 lat. 
Tel. 797 457 512

 X Kobieta ok. 40 l. pozna 
pana bez nałogów, uczci-
wego, wolnego, który lubi 
taniec i muzykę, cel; stały 
związek. Tel. 726 496 091

 X Kawaler 53 lata szuka ko-
biety do lat 60 do stałego 
związku. Tel. 514 712 365

 X Kawaler szuka panny, mam 
46 lat, pracuję i mieszkam w 
Zamościu. Tel. 601 936 405

TOWARZYSKIE
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UKOŃCZ KURS
NIEMIECKIEGO
I ZYSKAJ
PEWNĄ PRACĘ!
Chcesz pracować za granicą, ale nie znasz języka? To nie problem!
Nauczymy Cię niemieckiego, a po kursie otrzymasz oferty pracy.
TRWA NABÓR NA KURS OD PODSTAW W ZAMOŚCIU!

 Przyjdź do biura w Zamościu (ul. Solna 3) lub zadzwoń: 789 218 013  |  www.promedica24.pl

tel. 
504 098 889

PI¥TEK 9-15
SOBOTA   9-15

RYB
W £ABUNIACH

SPRZEDA¯

Kurs na uprawnienia 
przewodnika  

turystycznego  
po Zamościu  
i Roztoczu.  

Zgłoszenia i informacje  
PTTK O.Zamość. 
Tel. 516 148 522

Sprzedam
ziemniaki 

Vineta
Tel. 660 490 920

WOLNE TERMINY - SYLWESTER, 
KOMUNIE I CHRZCINY  

W 2019 I 2020 r.  
BAR „JĘDREK”, ZAMOŚĆ,  
UL. HRUBIESZOWSKA 31.  

TEL. 84 639 99 37

 SZUKAM PRACY
 PORZĄDKOWANIE OBIEKTÓW 
- DZIAŁKI, PIWNICE,STRYCHY, 

MAGAZYNY,
TEL. 536500010



SPRZEDAM
 X Do sprzedania: Działka w 
Sitaniec Błonie 435 z dwo-
ma domami jeden z nich 
zamieszkalny, drugi w sta-
nie surowym oraz z cztere-
ma oddzielnymi działkami 
o łącznej powierzchni 4,31 
ha. kontakt: anna.kiszczak3@
gmail.com

 X 6 arów Sitaniec, p. Budowa 
domu i warsztatu, wszyst-
kie media. tel. 530 444 480

 X Sprzedam działkę 5 km od 
Zamościa, pow. I cena do 
uzgodnienia. Tel. 579 298 296

 X Sprzedam dom z zabudo-
waniami w Jarosławcu. Tel. 
512 890 129 

 X Sprzedam gosp. rolne o pow. 
6,39 ha z bud. murowanymi, 

Udrycze Koniec. Tel. 503 
950 053 

 X PILNIE sprzedam dom do re-
montu, Zamość - Karolówka. 
Tel. 519 819 685

 X Mieszkanie 63 m², IV pię-
tro, Werbkowice. Tel. 694 
776 946, Tel. 883 465 589

 X Działka 12 arów, Wysokie k. 
Zamościa, uzbrojona, 100 
tys. Tel. 781 868 066

 X Łabunie, działka budowla-
na 50 arów, ul. Zamojska. 
Tel. 884 373 398

 X Domek 30m² z działką, ogro-
dzona. Tel. 730 925 039

 X Działki budowlane, Sitaniec 
Wolica, asfalt, cisza, dużo zie-
leni. Tel. 792 244 198

 X Działka 17 arów, Łabunie 
na styku ul. Zamojskiej i 
ul. Gminnej, pod zabudo-
wę jednorodzinną z możli-
wością prowadzenia  dzia-
łalności  gospodarczej. Tel. 
797 724 787

 X Sprzedam mieszkanie 62 
m², ul. Oboźna, w pobli-
żu szkoła, przedszkole. Tel. 
662 550 643

 X Dom w Zamościu w suro-
wym stanie zamkniętym 
160 m², ul. Szwedzka. Tel. 
660 861 871.

 X Działkę budowlaną 12,5 ar 
położoną w Zamościu przy 
(bocznej) ulicy Wiejskiej, za 
DT „Łukasz”. Tel. 602 802 212

 X Działkę rolno-budowlaną 
0,30 ha Lipsko- Kosobudy. 
Tel. 798 846 084

 X Gospodarstwo rolne o pow. 
2,13 ha w Rachaniach. tel. 
690 132 270

 X Działkę z altanką na ogród-
kach działkowych ZOD 
Zamość. Zadbana, zagospo-
darowana z wyposażeniem. 
Tel. 798 643 775

 X Mieszkanie ul. Lwowska, 31 
m². Tel. 696 753 699

 X Dom piętrowy, działka z za-
budowaniami - oficyną, bu-
dynkiem usługowym przy 
ul. Brzozowej (Lubelskiej). 
Tel. 501 683 135

 X Sprzedam działkę z altanką 
na ogródkach im. Leśmiana. 

Bardzo zadbana, zagospo-
darowana. Tel. 798 643 775

 X Mieszkanie 60 m², ul. Oboźna, 
po remoncie, 4 piętro. Tel. 
662 550 643

 X Siedlisko w spokojnej oko-
licy, cena 45 500, Świdnik. 
Tel. 602 303 946

 X Pole orne 82 ary, 3 klasa bo-
nitacyjna we wsi Rozłopy, 
cena wolnorynkowa. Tel. 
693 531 174.

 X Działka budowlana 0,77 ha w 
Łabuniach, ul. Lipowa, prąd, 
woda, gaz. Tel. 795 949 510

 X Działka budowlana 13-16 
ar, Jatutów k. Zamościa. Tel. 
665 008 565

 X 0,8 ha lasu we wsi Trzeszczany. 
tel. 792 400 306

 X 2,7 ha ziemi w Gminie 
Trzeszczany. Tel. 792 400 306

 X Łabunie - działki budowlana 
24 i 50 arów, ul. Zamojska. 
Tel. 884 373 398 

 X Sprzedam działkę w ogród-
kach działkowych „Złocień”. 
Tel. 797 838 400

 X Sprzedam siedlisko: domek 
z działką 0,6 ha, 17 km od 
Zamościa, wszystkie me-
dia. Tel. 501 014 692

 X Lasy w Wiszenkach i w 
Sulmicach. Gmina Skierbieszów. 
Tel. 600 686 563

 X Działka bud. 1700 mkw, 
ul. Braterstwa Broni, ogro-
dzona, studnia głębinowa, 
budynek gospodarczy. Tel. 
791 137 235 

 X Działka ul. Starowiejska, 
Zamość. Tel. 914 831 147 

 X Sprzedam mieszkanie po re-
moncie przy ul. Brzozowej, 48 
m², parter. Tel. 725 087 789

 X Sprzedam Siedlisko 0,53 ha, 
budynki drewniane, Komarów 
Osada. Tel. 602 674 589

 X 2,7 ha ziemi w Trzeszczanach. 
Tel. 792 400 306

Zamość ul. Odrodzenia 7
tel. 84 627 85 85, 505 131 800

www.lokum-zamosc.pl
poczta@lokum-zamosc.pl

Agencja Nieruchomości

LOKUM

Poszukujemy
 mieszkań
 i domów 

na sprzedaż. 
Zapraszamy! 

Ogłoszenie w naszym 
biurze jest bezpłatne!

• Atrakcyjny dom, Skokówka k. 
Zamościa działka 0,12ha, cena 
450tys. zł

• Duży dom w Płoskiem, stan 
deweloperski, cena 470 tys. zł

• Dom w Zamościu, ul. Klonowa, 
działka 0,25 ha, cena 450 tys. zł

• Działka 0,09ha Nawóz, z dostępem 
do zalewu w Nieliszu cena 75 tys. zł,

• Dom w Gruszce Zaporskiej, działka 
0,99ha, cena 130 tys. zl

• Dom w Tomaszowie Lub. ul. 
Poniatowskiego, cena 205 tys. zł

• Nowe domy, stany deweloperskie, 
Zamość ul. Zagrodowa

• Mieszkanie M3 bezczynszowe wraz 
z garażem, Zamość ul. Traugutta

• Nowy dom w wysokim standardzie, 
Zamość ul. Chełmońskiego 

• Działki budowlane w Łabuniach, 
powierzchnie od 0,2ha do 0,77ha

•  Atrakcyjny dom w zabudowie 
szeregowej Zamość ul. Tuwima. 
cena 480 tys. zł

•  Działki budowlane w Łabuńcach 
Pierwszych, Jatutowie i Adamowie

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

NIERUCHOMOśCI

KUPIĘ MIESZKANIE  
W ZAMOŚCIU. MOŻE 

BYĆ DO REMONTU
PŁACĘ GOTÓWKĄ
TEL. 661 793 930
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PILNIE SPRZEDAM  
DOM DO REMONTU,  
ZAMOŚĆ- KAROLÓWKA-

TEL. 519 819 685 

MASZ NAKAZ  
ZAPŁATY? 

 A MOŻE NIESPŁACONE  
KREDYTY?  

POMOŻEMY, ZADZWOŃ

579 942 942,  
www.absolutio.pl. 

http://www.absolutio.pl/


KUPIĘ
 X Kupię mieszkanie w Zamościu. 
Jeden lub dwa pokoje. tel. 
516 877 739

 X Kupię pole w Gminie Zamość. 
Tel. 602 463 784

 X Kupię domek wraz z działką 
do zamieszkania w Zamościu 
lub okolicy, cena do 80 tys., 
ewentualnie mieszkanie. 
Tel. 739 409 674

 X Kupię siedlisko, działkę, 
pole na Roztoczu. Tel. 601 
206 529

 X Mieszkanie w okolicach ul. 
Orzeszkowej w Zamościu 
(do 40 m²). Tel. 501 055 957

 X Sprzedam pole 0,78 ha i 
łąkę 0,65 ha w Wychodach. 
tel. 784 646 234

 X Działkę bud. Do 100 arów 
w okolicy Zamościa. Tel. 
513 375 540

WYNAJMĘ 
 X M ałe  mieszk anie,  u l . 
Weteranów. Tel. 84 639 81 87

 X Wynajmę mieszkanie w 
Zamościu. Tel. 665 225 697

 X Lokal na warsztat samo-
chodowy lub handlowy, 
Łabunie. Tel. 662 275 813

 X Stancja dla uczennic. Tel. 
508 573 993

 X

DO WYNAJMU  
 X Wynajmę stancję dla dwóch 
uczennic w centrum Zamościa 
Tel. 662 475 848 

 X Mieszkanie 50 m², Zamość, 
ul. Hrubieszowska, przy 
„Pulsie”. Tel. 606 471 918

 X Wynajmę warsztat samocho-
dowy w Zamościu z wypo-
sażeniem. Tel. 665 225 697 
Pokój dla osoby niepełno-
sprawnej w stopniu lekkim 
+ opieka. Tel. 667 902 895

 X Wynajmę stancję dla ko-
biety z dzieckiem lub dla 
mężczyzny, dwa pokoje 
lub jeden. Kontakt po 18. 
Tel. 504 518 027

 X Pokoje dla uczennic. Tel. 
510 518 559 

 X Garaż murowany w zabu-
dowie szeregowej, poło-
żony w „Koszarach”, w ga-
rażu jest prąd, warunki 
do uzgodnienia. Tel. 602 
802 212

 X Wynajmę pokój dla kobie-
ty, ul. Partyzantów. Tel. 787 
563 281

 X Kawalerka do wynajęcia w 
Lublinie na Tatarach. Tel. 
792 400 306

 X Stancja dla pracujących w 
Zamościu. Kontakt po 16. 
Tel. 733 852 208

 X Zakwateruję br ygadę 
budowlaną lub inną w 
Zamościu. Kontakt po 16. 
Tel. 733 852 208

ZAMIENIĘ
 X Pilnie zamienię kawalerkę 
(parter) na kawalerkę w 
Zamościu w okolicy Plant, 
Orzeszkowej, początek 
Kilińskiego na I piętrze z 
balkonem. Tel. 515 787 262

 X Dom piętrowy w Budach 
na mieszkanie w bloku. Tel. 
692 658 869

 X Zamienię siedlisko z działką 
na mieszkanie, cała Polska, 
I piętro. Tel. 84 639 55 39

 X Zamienię mieszkanie pokój 
+ kuchnia na większe ko-
munalne. Tel. 514 540 566

 X Zamienię kawalerkę (parter) 
na I piętro z balkonem. Tel. 
515 787 262

 X Zamienię mieszkanie 37 
m² (2 pokoje + kuchnia na 
parterze), ul. Lwowska, na 
większe komunalne. Tel. 
668 256 652

 X Zamienię bardzo szybko 
kawalerkę w Zamościu na 
mieszkanie 2 -pokojowe 

z dopłatą w Lublinie. Tel. 
607 162 850

 X Zamienię mieszkanie w 
Hrubieszowie - kawalerkę 
na parterze na kawalerkę 
od 1 do 3 piętra. Tel. 726 
496 091 Mieszkanie 53 m² 
ul. Szwedzka zamienię na 
mniejsze. Tel. 662 550 643

WYDZIERŻAWIĘ
 X 1,5 ha ziemi uprawnej 
w Podklasztorze,  gm. 
Krasnobród. Tel. 506 769 137

• Dom Suchodębie 60 m2 
NA DZIAŁCE 38A Cena 
130 tys. zł.

• Dom Żuków 112m2 na 
działce 5970 Cena 370 
tys. zł.

• Działka Lipsko-Topornica 
20a CENA 55 TYS. ZŁ.

• Dom Peresołowice 80m2 
na działce 94a Cena 100 
tys. zł.

• Dom Kotlice Kolonia 131m2 
na działce 38a, Cena 150 
tys. zł.

• Działka Jarosławiec 11a 
Cena 75 tys. zł.

• Gospodarstwo i magazyny 
Zawalów. Cena 1.83mln. zł.

• Działka Lipsko Polesie 
38a. Cena 75 tys. zł.

• Wynajem młyn Niewirków, 
około 400m2

• Połowa domu na sprze-
daż 89,23m2 306 tys. Zł

• Las Zawalów 15a 12 tys. zł

• Łąka Koniuchy 30a 12 tys. zł

• Siedlisko 80m2 na dział-
ce 16a, Majdan-Sielec gm. 
Krynice. Cena 100 tys. zł

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:
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Dom opieki
Wolne miejsca
tel. 667 513 777



Horoskop Krzyżówka
Baran (21.03-19.04)
Ten tydzień przyniesie Ci wewnętrzne ochłodzenie. Czeka Cię okres samokrytycznego roz-
ważania. Z nieufnością możesz patrzeć na innych i siebie. Taka krytyczna analiza pomo-
że Ci z dystansem spojrzeć na otaczające Cię sprawy.

Byk (20.04-20.05)
W pracy w tym tygodniu postaw na wytrwałe dążenie do celu, gdyż jest to najskuteczniej-
sza droga do sukcesu. Jeśli jest się wystarczająco wytrwałym, to nie ma takiej rzeczy,
której nie można by osiągnąć.

Bliźnięta (21.05-21.06)
W pracy w tym tygodniu czeka Cię pewne wyzwanie, i to nie w formie zadania, które masz
wykonać. Polegać ono będzie na realnym spojrzeniu na to co robisz: zawód, miejsce pra-
cy. Bo istnieje pewne niebezpieczeństwo, że możesz ulec złudzeniom.

Rak (22.06-22.07)
W pracy w tym tygodniu będzie bardzo miła atmosfera. Ogólny nastrój sprzyjać będzie spotka-
niom towarzyskim i biznesowym, a także nawiązywaniu nowych ciekawych znajomości. Jest to
zatem bardzo korzystny czas gdyż jak wiadomo każda firma czy urząd to zatrudnieni tam ludzie.

Lew (23.07-22.08)
W pracy może wystąpić dość napięta atmosfera. Najlepiej gdybyś nabrał do tego dystan-
su, ponieważ im bardziej będziesz podchodzić do tego osobiście, tym mocniej będziesz
tym wszystkim zmęczony.

Panna (23.08-22.09)
Jeśli chodzi o pracę to tydzień ten przyniesie Ci zasłużony plon za Twój dotychczasowy trud
– zwlaszcza, gdy pracę traktujesz jak dobry gospodarz swoje gospodarstwo. Jeżeli z sercem pod-
chodzisz do tego, co robisz to Twoja głowa pełna jest pomysłów co zrobić by było jeszcze lepiej.
Waga (23.09-22.10)
Tydzień ten w pracy być może przyniesie Ci możliwość nawiązania nowych korzystnych kontaktów
biznesowych. Dobrze też zrobisz jeśli postawisz na pracę całego zespołu ponieważ przyniesie to
lepsze rezultaty niż praca każdego oddzielnie. Emocjonalnie będzie to dla Ciebie ożywczy okres.

Skorpion (23.10-21.11)
W miejscu w pracy w tym tygodniu będzie panować miła i przyjemna atmosfera. Ty sam
osiągniesz coraz większą biegłość w tym co robisz – tak że coraz lepiej Ci wszystko wy-
chodzi. Osiągasz zamierzone efekty. Oby tak dalej.

Strzelec (22.11-21.12)
Sporo pracy czeka Cię w tym tygodniu niestety, więc nie możesz pozwolić sobie na od-
kładanie czegokolwiek na potem, bo możesz nie zdążyć z terminami. Być może nie mu-
sisz robić wszystkiego sam, więc poszukaj kogoś, kto może Ci pomóc.

Koziorożec (22.12-19.01)
Tydzień ten będzie dla Ciebie wybitnie aktywnym okresem w pracy. Być może właśnie
wpadłeś w pułapkę ambicji i wziąłeś na siebie zbyt dużo obowiązków. Nadmiar ten przy-
tłacza Cię, bo tak naprawdę nie wiadomo za co się złapać najpierw.

Wodnik (20.01-18.02)
Koniec tygodnia będzie dla Ciebie jednocześnie początkiem. Może zaczniesz robić coś no-
wego, albo rozpoczniesz nowy okres w swoim życiu. Nie zapominaj, że na nowym „terenie”
zawsze ostrożnie należy stawiać kroki. 

Ryby (19.02-20.03)
Istnieje niebezpieczeństwo, że w pracy tydzień ten przyniesie jakieś spory i konflikty, jednak sytu-
acje tego typu zawsze są szansą by nauczyć się bronić siebie, swoich granic, przekonań i praw.
Czasami też, gdy napięcie sięga zenitu, takie małe „wybuchy” świetnie oczyszczają atmosferę.

Rozwiązanie krzyżówki wraz z  wyciętym kuponem #47, pro-
simy wysłać na podany adres w  terminie 10 dni od daty wydania: 
Nowy Kurier Zamojski, skrytka pocztowa 206, 22-400 Zamość.  
Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiązanie krzyżówki ufundowała 
„Księgarnia na Solnym”, mieszcząca się przy ulicy Solnej 3 w Zamościu. 
Rozwiązanie krzyżówki #45: „Szpilka wymaga poduszeczki”. Zwycięzcą 
jest Pani Katarzyna Kwiatkowska z Kalinowic. Gratulujemy, nagrodę 
można odebrać w Redakcji - Plac Stefanidesa 6.

▼    KRZYŻÓWKA    ▼

REKLAMA

REKLAMA

REKLAMA

BEZPŁATNE BADANIA USG 
Roztoczańska Szkoła Ultrasonografii zaprasza do skorzystania z możliwości 
wykonania bezpłatnych badań badania proktologicznego, USG ginekologicznego 
oraz USG ciąży, a także echo serca.

Trwa rejestracja na badania USG 3D proktologiczne w chorobach odbytu 
i odbytnicy. Wskazaniem do badania są ropnie i przetoki okołoodbytnicze, 
nietrzymanie stolca i gazów, uszkodzenia zwieraczy. Badania będą wykonywane 
w dniach 29 listopada - 2 grudnia w Hotelu Artis (Sitaniec 1).

Rozpoczęła się rejestracja na bezpłatne badania USG ciąży oraz narządów 
kobiecych (jajniki, macica), będą mogły skorzystać wszystkie chętne panie. Badania 
będą się odbywały w dniach 7-9 grudnia w Hotelu Jubilat.

Prowadzona jest rejestracja na bezpłatne badanie echo serca. Schorzenia, 
które kwalifikują do wykonania bezpłatnego ECHO SERCA w ramach kursu usg 
dla lekarzy kardiologów z całej Polski to: kardiomiopatia, ubytek w przegrodzie 
międzykomorowej, przebyty zawał, istotna niedomykalność serca, po operacji 
wszczepienia zastawek serca, migotania przedsionków, tętniak aorty, wszczepione 
stenty, stenoza aortalna, inne poważne choroby serca.

Badania będą wykonywane w dniach 2-4 grudnia 2016r. w Hotelu Jubilat. Dzwoniąc 
do rejestracji najlepiej mieć przed sobą ostatnie badanie echo serca, trzeba będzie 
podać na jaką chorobę leczy się pacjent, nazwę przyjmowanych leków, datę 
operacji/zawału/zabiegu, itp.

Rejestracja na poszczególne badania trwa od poniedziałku do piątku w godzinach 
08.00 - 15.00 i prowadzona jest do wyczerpania miejsc. Badania są bezpłatne, 
nie jest wymagane skierowanie na USG, nie ma rejonizacji, ale liczba miejsc jest 
ograniczona. Rejestracja odbywa się wyłącznie

• 84 638 80 90,
• 84 638 80 91,
• 84 638 55 12.
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Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #26, prosimy wysłać na podany adres w terminie 10 dni od 
daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski, 
skrytka pocztowa 206, 22-400 Zamość,
 dostarczać do Biblioteki w Łabuniach 

lub do Redakcji, ul. Staszica 35 w Zamościu.

Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiązanie krzyżówki ufundowała „Księgarnia na Solnym”, miesz-
cząca się przy ulicy Solnej 3 w Zamościu. Rozwiązanie krzyżówki #24 „Szpilka wymaga poduszeczki”. Zwy-
ciężyła Pani Małgorzata Kawałko. Gratulujemy, nagrodę można odebrać w Redakcji - Staszica 35.

Rozwiązanie krzyżówki 
wraz z wyciętym kuponem 

#51, prosimy wysłać na 
podany adres w terminie 
10 dni od daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski, 
skrytka pocztowa 206,  

22-400 Zamość,
 dostarczać do Biblioteki 

w Łabuniach 
lub do Redakcji,  

ul. Staszica 35 w Zamościu.
A trakcyjną nagrodę książko-

wą za rozwiązanie krzyżów-
ki ufundowała „Księgarnia 

na Solnym”, mieszcząca się przy 
ulicy Solnej 3 w Zamościu. Roz-
wiązanie krzyżówki #49: „Szpilka 
wymaga poduszeczki”. Upominek 
otrzyma Pan Jerzy Kołtun. Gra-
tulujemy, książkę można odebrać 
w Redakcji - Staszica 35.

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA 

REKLAMĘ?

tel. 730 210 777


